
  

1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 681 μελών ΕΕΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών 

μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού» (ΟΠΣ: 6001779) για το διδακτικό έτος 

2024-2025. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1.  Το Κεφάλαιο Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων Υπουργείων» 

του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής 

Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών 

Λειτουργών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023 και 

αναμορφώθηκαν με τα ΦΕΚ Γ΄2866/27-10-2023, ΦΕΚ Γ΄462/7-2-2024 και ΦΕΚ Γ΄2234/25-7-2024. 

9. Την αριθ. πρωτ.  73277/11-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΤΘΤΗ-6ΗΘ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Ενίσχυση και 

ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210  344 2566, 2082 

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 23/10/2024 
Αριθ. πρωτ.: 125244/Ε4 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

2 

Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού» με κωδικό ΟΠΣ 6001779 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», όπως τροποποιείται και ισχύει.  

10.  Την αριθ. πρωτ. 118203/ΓΔ4/9-10-2024 (Β΄ 5773) υπουργική απόφαση με θέμα: «Καθορισμός ομάδων 

σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν καθήκοντα 

μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και του κλάδου ΠΕ30-

Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 2024-2025». 

11.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 

92095/Ε4/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Ζ9Δ46ΝΚΠΔ-0ΨΩ) πρόσκλησης. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Προσλαμβάνουμε 459 μέλη ΕΕΠ κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και 222 κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών ως 

προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), 

στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης 

και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού» με κωδικό 

ΟΠΣ 6001779 στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», όπως αναφέρονται 

στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 6 ΜΗΛΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 636 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 7 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 639 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 8 ΚΕΠΑΠΤΣΟΓΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 680 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 11 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ23 736 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 12 ΑΣΚΗΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ23 741 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 13 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 742 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 15 ΜΠΑΤΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ23 767 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 17 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ23 775 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 18 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ23 785 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 20 ΚΟΜΝΗΝΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 795 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

11 25 ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ23 819 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 32 ΠΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 855 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 36 ΨΑΘΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ23 873 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

14 37 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 877 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

15 40 ΣΑΠΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 883 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 43 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 892 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 44 ΜΠΑΜΠΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΤΟΡΙΞΗΣ ΠΕ23 894 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

18 46 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 898 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

19 48 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 912 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

20 49 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 914 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 52 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 927 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

22 54 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 935 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

23 56 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 945 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 57 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 950 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

25 58 ΒΟΖΙΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 953 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 59 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 954 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

27 62 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 961 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 63 ΔΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 963 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

29 66 ΙΑΤΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 980 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

30 67 ΒΑΡΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 984 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 69 ΓΑΚΙΑ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 988 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

32 71 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 995 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

33 72 ΜΑΤΣΙΓΚΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 998 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

34 73 ΚΙΟΤΕΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1002 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 75 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1021 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 78 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1028 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

37 80 ΘΕΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1032 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

38 81 ΒΛΑΣΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 1033 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

39 82 ΧΑΜΠΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1036 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

40 83 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1037 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 85 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1040 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

42 86 ΤΑΡΑΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1048 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

43 87 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 1061 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 90 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1072 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 91 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1078 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

46 92 ΤΣΑΜΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1083 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

47 93 ΤΣΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ23 1085 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 94 ΜΗΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΛΟΥΙΖΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 1090 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 95 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΚΛΕΟΜΒΡΟΤ
ΟΣ ΠΕ23 1097 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

50 96 ΣΑΣΣΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1104 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

51 97 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 1105 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 99 ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1115 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

53 103 ΔΟΥΦΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1128 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

54 105 ΜΠΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1144 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 107 ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1148 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

56 108 ΔΡΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 1152 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

57 109 ΡΟΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1163 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

58 110 ΚΟΝΤΑΚΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1165 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

59 117 ΣΤΕΦΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1184 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

60 118 ΣΦΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ23 1186 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

61 119 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1188 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

62 120 ΜΠΕΛΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1189 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

63 122 ΜΕΡΣΙΝΙΑΔΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1191 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

64 123 ΝΕΤΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 1192 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

65 124 ΤΖΩΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1196 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

66 126 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ23 1200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

67 130 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1208 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

68 131 ΓΙΩΡΓΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 1209 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

69 132 ΠΕΝΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1211 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

70 133 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ
Υ ΥΑΚΙΝΘΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ23 1214 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

71 134 ΕΞΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1217 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

72 135 ΓΙΑΜΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1219 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

73 137 ΓΑΡΔΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 1223 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

74 138 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1226 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

75 139 ΥΦΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1234 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

76 140 ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1236 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

77 141 ΚΑΡΑΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΑΛΚΙΣΤΙΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 1238 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

78 142 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1242 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 144 ΠΡΟΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1250 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

80 145 ΝΤΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 1252 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81 147 ΚΑΨΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1257 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

82 148 ΜΩΡΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1260 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

83 150 ΜΠΑΓΙΩΤΑ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1267 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

84 151 ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 1271 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

85 152 ΤΟΥΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1277 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

86 154 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1286 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87 158 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1302 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

88 159 ΜΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1304 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

89 160 ΣΙΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1305 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

90 163 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 1310 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

91 165 ΠΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 1315 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

92 167 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 1317 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

93 168 ΣΑΚΚΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ23 1318 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

94 170 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 1324 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

95 171 ΝΤΕΡΜΠΕΝΤΕΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1325 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

96 172 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ23 1330 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

97 173 ΠΑΝΤΙΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ23 1331 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

98 174 ΝΤΕΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1339 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

99 175 ΡΑΠΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1341 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

100 176 ΦΑΚΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1344 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

101 177 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1345 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

102 178 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 1347 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

103 179 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1348 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

104 181 ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1353 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 182 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1357 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

106 183 ΜΥΡΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 1358 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

107 184 ΖΑΧΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1360 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

108 185 ΠΙΠΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ23 1363 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

109 186 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ23 1368 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

110 187 
ΠΑΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1369 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

111 188 ΠΛΑΚΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1370 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

112 190 ΒΡΑΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1374 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

113 192 ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 1381 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

114 193 ΝΑΚΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1383 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

115 194 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1388 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

116 195 ΖΕΡΒΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 1390 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

117 196 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1392 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

118 197 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1394 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

119 198 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 1395 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

120 199 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 1396 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

121 200 ΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1397 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

122 203 ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 1406 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

123 204 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 1415 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

124 205 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1421 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

125 206 ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1422 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

126 207 ΓΟΥΤΣΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1423 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

127 208 ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1424 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

128 209 
ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟ
Σ ΠΕ23 1432 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

129 212 ΒΡΥΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 1435 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

130 214 ΑΡΚΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1445 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

131 215 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1446 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

132 217 ΤΣΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ23 1450 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

133 218 ΚΟΥΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1455 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

134 219 ΚΑΣΤΕΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 1456 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

135 220 ΠΑΠΑΙΩΣΗΦ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1457 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

136 221 ΜΑΝΟΥ 
ΑΓΑΘΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 1460 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

137 222 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1467 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

138 224 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1469 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

139 225 ΚΑΨΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1470 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

140 227 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1478 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

141 228 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 1479 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

142 229 ΚΑΝΔΥΛΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΠ ΠΕ23 1481 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

143 230 ΜΑΛΙΚΕΝΤΖΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1489 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

144 232 ΚΟΥΚΛΟΥΜΠΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 1492 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

145 234 ΣΚΟΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1495 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

146 235 ΚΑΚΟΥΡΟΥ 
ΜΥΡΤΩ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1498 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

147 237 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1502 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

148 238 ΚΑΣΤΡΙΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ23 1508 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

149 239 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1511 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

150 243 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1527 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

151 244 ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1532 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

152 245 ΜΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1537 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

153 246 ΑΛΕΞΟΥΛΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1542 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

154 247 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1545 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

155 248 ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 1547 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

156 250 ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1552 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

157 251 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ23 1554 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

158 252 ΛΑΜΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1555 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

159 254 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1563 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

160 255 ΚΟΥΤΟΥΜΑΤΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1575 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

161 257 
ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ 
ΚΑΡΑΛΕΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1580 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

162 258 ΝΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 1581 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

163 259 ΟΜΗΡΟΥ ΑΓΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1582 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

164 260 ΑΛΗ ΑΧΜΑΝΤ ΜΟΧΑΜΑΝΤ ΠΕ23 1583 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

165 261 ΥΦΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1584 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

166 262 ΤΣΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1586 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

167 263 ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΤΑ ΓΚΕΟΡΓΚΙ ΠΕ23 1588 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

168 264 ΤΖΗΚΑ ΒΑΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1592 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

169 265 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 1593 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

170 266 ΓΚΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1594 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

171 269 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1606 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

172 270 ΣΚΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 1608 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

173 272 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1612 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

174 274 ΠΛΑΤΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1618 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

175 275 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΧΑΙΔΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1623 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

176 277 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1628 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

177 279 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1632 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

178 280 ΓΚΟΥΖΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 1634 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

179 281 ΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1638 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

180 282 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1640 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

181 283 ΤΣΟΥΛΟΥΧΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1642 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

182 285 ΦΙΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1644 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

183 286 ΖΩΙΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 1645 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

184 287 ΜΑΚΡΥΝΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1652 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

185 288 ΚΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1654 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

186 289 ΚΟΡΔΙΤΣ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1656 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

187 290 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ23 1657 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

188 291 ΒΕΛΑΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1658 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

189 292 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1662 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

190 293 ΛΩΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 1664 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

191 296 ΘΩΜΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 1669 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

192 297 ΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1670 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

193 298 ΠΟΛΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1672 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

194 299 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1673 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

195 301 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1676 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

196 302 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1677 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

197 304 ΜΠΑΜΠΛΕΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1687 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

198 305 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΛΕΩΝΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1690 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

199 306 ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1692 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

200 309 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1701 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

201 313 ΤΣΙΛΙΑΚΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1709 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

202 314 ΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1712 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

203 315 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΝΙΚ ΠΕ23 1717 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

204 322 ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ23 1739 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

205 324 ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1744 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

206 327 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 1757 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

207 329 ΑΛΗ ΔΑΗ ΠΥΝΑΡ ΙΣΜΕΤ ΠΕ23 1763 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

208 332 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 1778 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

209 334 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1783 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

210 336 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1791 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

211 337 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1810 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

212 338 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1814 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

213 339 
ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟ
Υ ΗΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1822 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

214 340 ΛΙΤΗ ΗΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1826 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

215 341 ΝΤΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΝ ΠΕ23 1840 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

216 344 ΑΧΜΕΤΣΗΚ ΠΕΛΗΝ ΧΑΜΔΗ ΠΕ23 1857 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

217 346 ΠΑΠΑΙΑΚΩΒΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1862 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

218 347 ΓΚΕΝΟΥΔΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1866 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

219 349 ΤΣΙΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1869 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

220 350 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1871 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

221 351 ΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1874 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

222 354 ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ23 1882 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

223 355 ΜΠΟΥΡΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1884 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

224 356 ΦΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ23 1894 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

225 357 ΒΕΝΕΤΗ 
ΝΑΤΑΛΙΑ-
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 1898 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

226 358 ΤΣΙΜΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1900 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

227 360 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 1907 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

228 362 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ23 1912 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

229 364 ΣΚΡΑΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1915 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

230 366 ΜΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1929 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

231 367 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 1936 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

232 368 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ23 1937 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

233 369 ΜΠΡΑΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 1942 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

234 370 ΤΟΜΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1944 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

235 371 ΤΣΑΜΚΟΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1951 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

236 372 ΜΟΥΛΑΔΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 1954 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

237 373 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ
Υ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 1958 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

238 374 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1960 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

239 375 ΚΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1966 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

240 377 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 1973 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

241 379 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ23 1986 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

242 380 ΛΟΥΚΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1987 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

243 382 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1990 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

244 386 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1996 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

245 387 ΚΑΨΟΚΑΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1998 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

246 391 ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2015 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

247 392 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2016 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

248 393 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2018 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

249 394 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΑΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2022 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

250 396 ΤΑΚΑΝΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ23 2054 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

251 397 ΚΡΕΣΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2073 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

252 398 ΤΣΙΟΥΠΡΑΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΠΕ23 2078 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

253 399 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2081 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

8 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

254 400 ΚΑΣΣΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2087 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

255 401 ΠΑΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2088 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

256 405 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΕ23 2119 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

257 406 ΚΙΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2128 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

258 407 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ23 2129 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

259 408 ΡΟΥΣΑΛΗ ΘΩΜΑΙΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 2131 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

260 409 ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΥ ΖΩΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 2133 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

261 410 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2134 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

262 411 ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2140 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

263 412 ΤΖΙΝΑΚΟΥ 
ΓΑΒΡΙΕΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ23 2145 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

264 414 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ23 2151 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

265 415 ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2152 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

266 417 ΚΙΑΝΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2159 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

267 418 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2162 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

268 419 ΚΥΒΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 2164 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

269 420 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ23 2167 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

270 423 ΓΚΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 2182 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

271 426 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2195 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

272 427 ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2196 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

273 428 ΞΗΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2198 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

274 429 ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 2208 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

275 430 ΖΑΜΑΡΙΑ ΒΕΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2212 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

276 431 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ 
ΤΑΤΙΑΝΑ 
ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2219 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

277 433 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2226 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

278 434 CHRISTODOULOU STEPHANIE EVRIPIDIS ΠΕ23 2229 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

279 436 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2247 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

280 442 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2274 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

281 443 ΒΡΑΪΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2278 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

282 444 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2287 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

283 447 ΤΗΛΕΜΗ ΦΑΝΗ ΑΝΑΚΡΕΩΝ ΠΕ23 2297 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

284 449 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2305 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

285 450 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2310 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

286 452 ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2324 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

287 454 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2335 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

288 457 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΠΕ23 2349 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

289 460 ΡΑΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2366 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

290 462 ΜΕΓΑΛΟΜΥΣΤΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2368 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

291 465 ΑΚΑΛΕΣΤΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2379 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

292 466 ΔΟΥΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2381 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

293 467 ΠΕΧΛΕΒΑΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2389 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

294 468 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2394 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

295 470 ΣΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2413 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

296 471 
ΝΤΑΣΙΑΚΛΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥ ΕΥΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2416 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

297 472 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2417 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

298 480 ΔΡΟΓΓΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ23 2450 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

299 483 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΡΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2461 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

300 484 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 2467 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

301 488 ΚΑΛΟΓΡΑΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 2483 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

302 489 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ23 2489 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

303 494 ΚΟΥΜΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ23 2505 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

304 495 ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 2514 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

305 496 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2521 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

306 498 ΜΙΓΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2524 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

307 499 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΠΕ23 2530 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

308 500 ΜΠΡΟΙΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2531 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

309 501 ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2532 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

310 503 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2541 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

311 505 ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 2547 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

312 509 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2556 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

313 510 ΠΑΠΑΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2566 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

314 513 
ΜΕΛΝΙΚΟΒΑ-
ΤΣΙΦΛΙΚΙΩΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2572 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

315 514 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2573 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

316 519 ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΖΩΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2595 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

317 521 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2600 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

318 522 ΧΑΙΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ23 2603 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

319 523 ΠΟΖΟΥΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2607 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

320 524 ΚΙΡΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2609 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

321 526 ΚΑΦΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2616 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

322 528 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ23 2619 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

323 534 ΤΡΑΓΑΡΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 2637 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

324 535 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2639 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

325 536 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 2645 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

326 537 ΠΕΤΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2649 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

327 539 ΒΛΑΧΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2656 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

328 543 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2673 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

329 544 ΚΑΦΙΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2677 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

330 545 ΜΑΚΟΓΛΟΥ ΝΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 2680 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

331 546 ΒΑΝΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΤΖΕΣΟΥΑΛΝΤ
Ο ΠΕ23 2681 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

332 548 ΛΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2684 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

333 549 ΚΑΤΣΑΜΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ23 2689 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

10 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΑΦΛΑΜΠΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

334 550 ΤΣΟΠΟΖΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΜΠΕΣΑΛΟΝ ΠΕ23 2692 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

335 551 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΚΙΜΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 2693 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

336 553 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2704 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

337 555 ΛΟΜΒΑΡΔΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2712 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

338 556 ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2714 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

339 557 ΣΠΑΝΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2715 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

340 558 ΚΑΛΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2718 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

341 559 ΔΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2727 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

342 561 ΤΣΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2735 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

343 562 ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2744 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

344 570 ΖΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2774 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

345 571 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2777 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

346 572 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2780 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

347 573 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2785 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

348 574 ΚΑΡΠΕΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΩΤΗ ΝΙΚ ΠΕ23 2787 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

349 575 ΦΥΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2789 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

350 576 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2792 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

351 581 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2817 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

352 582 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2821 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

353 587 ΚΑΡΑΒΑΛΑΣΗ ΑΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2837 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

354 589 ΔΑΜΒΑΚΕΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2840 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

355 594 ΒΕΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2864 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

356 598 ΤΣΙΛΟΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2896 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

357 600 

ΜΠΟΥΤΟΥΡΕΛΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 2912 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

358 602 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2918 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

359 604 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2934 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

360 607 ΛΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 2946 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

361 608 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 2952 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

362 610 ΜΑΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 2957 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

363 611 ΞΥΛΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ23 2969 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

364 612 ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2980 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

365 614 ΧΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ23 2983 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

366 615 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 2985 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

367 616 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2991 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

368 622 ΣΤΡΑΓΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 3014 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

369 625 ΤΣΙΑΠΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 3021 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

370 627 ΔΕΛΗΒΟΡΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 3036 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

371 628 ΔΡΟΥΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 3038 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

372 629 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 3044 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

373 631 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3051 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

374 632 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 3064 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

375 633 ΝΤΑΓΚΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 3066 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

376 634 ΤΣΟΥΛΙΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 3070 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

377 635 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 3071 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

378 636 ΛΕΒΕΝΤΟΥΡΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 3075 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

379 637 ΜΑΛΙΣΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3079 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

380 638 ALBU DELIA FLOREA ΠΕ23 3083 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

381 640 ΤΑΣΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3087 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

382 641 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 3100 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

383 644 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 3107 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

384 645 ΛΑΜΠΟΥΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 3115 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

385 647 ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3130 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

386 648 ΠΟΝΤΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3143 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

387 650 ΠΑΠΑΣΤΑΦΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 3146 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

388 653 ΨΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 3165 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

389 658 ΜΠΑΡΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3193 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

390 662 ΓΚΟΥΝΤΙΛΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 3214 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

391 666 ΜΑΓΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 3223 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

392 667 ΜΑΝΔΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ23 3226 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

393 668 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3227 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

394 673 ΚΑΚΑΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3269 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

395 676 ΝΤΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 3279 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

396 684 ΤΑΜΠΡΑΤΖΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3309 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

397 685 ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 3313 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

398 687 ΛΙΑΡΑΤΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 3326 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

399 688 ΓΩΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 3329 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

400 689 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ 
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ23 3332 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

401 690 ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 3335 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

402 691 ΛΕΙΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3337 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

403 693 ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 3347 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

404 698 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3367 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

405 699 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 3378 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

406 700 ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ23 3382 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

407 702 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 3392 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

408 704 ΦΥΡΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3401 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

409 705 ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3404 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

410 707 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3412 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

411 708 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΡΟΙΔΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3421 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

412 712 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 3460 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

413 714 
ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚ
Η ΖΩΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ23 3466 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

414 715 ΣΙΓΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 3467 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

415 716 ΝΤΡΕΝΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3470 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

416 717 ΚΑΡΑΛΗ 
ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 3478 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

417 720 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 3505 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

418 721 ΣΕΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 3507 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

419 724 ΓΑΤΣΑΡΟΥΛΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 3516 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

420 727 ΜΥΖΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 3536 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

421 728 ΔΕΣΤΟΥΝΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 3538 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

422 732 ΓΙΑΚΟΥ ΚΙΤΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3562 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

423 736 ΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 3586 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

424 737 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3597 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

12 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

425 740 ΕΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 3602 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

426 742 ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 3617 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

427 744 ΧΑΛΗΛ ΟΓΛΟΥ ΝΤΙΛΕΚ ΧΑΛΗΛ ΠΕ23 3639 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

428 745 ΑΣΩΝΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 3645 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

429 746 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3647 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

430 751 ΚΟΝΤΟΡΙΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ23 3656 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

431 757 ΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 3690 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

432 762 ΜΠΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 3714 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

433 765 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 3746 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

434 770 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 3776 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

435 774 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3795 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

436 779 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 3812 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

437 780 ΜΑΓΚΑΒΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 3813 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

438 789 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3885 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

439 790 ΔΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3891 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

440 791 ΚΥΤΙΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 3893 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

441 792 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 3907 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

442 794 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΛΚΗΣΤΙΣ 
ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3915 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

443 796 ΒΑΛΑΒΟΣΙΚΗ ΛΥΔΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 3925 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

444 798 ΚΟΝΤΟΓΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΟΣ ΠΕ23 3942 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

445 801 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 3985 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

446 803 ΤΖΕΛΕΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 4014 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

447 805 ΜΙΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 4034 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

448 807 ΑΛΔΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 4080 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

449 811 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 4114 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

450 813 ΕΥΑΓΓΕΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 4128 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

451 814 ΓΚΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 4129 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

452 815 ΜΑΝΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 4131 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

453 822 ΦΙΔΑΝΗ ΑΣΑΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 4182 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

454 823 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 4190 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

455 827 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 4239 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

456 830 ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 4273 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

457 832 ΚΟΣΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 4307 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

458 836 
ΔΟΝΤΣΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 4363 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

459 839 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 4403 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

460 8 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 747 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

461 13 ΤΣΑΓΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 796 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

462 14 ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 797 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

463 17 ΚΑΦΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ30 814 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

464 19 ΔΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 827 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

465 20 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΠΑΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ30 848 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

466 24 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 902 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

467 30 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 978 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

468 35 ΒΕΖΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ30 1004 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

469 38 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ
ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1019 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

13 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

470 41 ΚΟΡΤΟΜΑΝΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1029 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

471 47 ΒΑΘΡΑΚΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1090 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

472 50 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 1103 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

473 55 ΜΑΝΤΕ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1139 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

474 56 ΒΑΡΔΑΚΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ30 1148 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

475 58 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ30 1153 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

476 59 ΓΙΑΛΑΜΑ ΦΙΛΙΠΠΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 1166 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

477 61 ΤΣΟΥΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 1176 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

478 62 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1179 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

479 66 ΖΕΡΕ ΕΡΙΣΕΛΝΤΑ ΑΛΦΡΕΝΤ ΠΕ30 1192 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

480 67 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1206 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

481 69 ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1210 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

482 71 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1216 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

483 76 ΧΑΤΖΗΦΩΤΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1226 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

484 78 ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1232 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

485 81 ΠΑΝΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1242 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

486 82 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1252 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

487 86 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 1260 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

488 91 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1290 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

489 95 ΤΣΕΣΜΕΤΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 1308 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

490 96 ΤΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 1314 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

491 100 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 1334 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

492 102 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1339 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

493 103 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1347 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

494 104 ΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1349 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

495 105 ΛΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 1359 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

496 111 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 1380 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

497 112 ΠΑΠΑΜΗΤΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1383 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

498 115 ΜΑΡΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1397 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

499 117 ΚΟΝΤΟΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1401 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

500 119 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1403 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

501 123 ΣΤΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1415 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

502 124 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1426 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

503 132 ΝΤΑΜΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1457 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

504 133 ΚΑΠΕΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1464 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

505 134 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΔΟΜΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ30 1466 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

506 135 ΜΠΟΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1470 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

507 136 ΤΣΙΦΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 1472 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

508 137 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1473 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

509 138 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1474 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

510 142 ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1484 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

511 144 ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΔΑΝΑΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1491 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

512 145 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 1502 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

513 153 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1532 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

514 155 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1538 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

515 156 ΜΗΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 1540 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

516 159 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟ ΝΑΥΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1546 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

14 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Υ 

517 161 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1551 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

518 162 ΒΡΕΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 1552 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

519 163 ΣΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1554 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

520 167 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ30 1562 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

521 168 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 1563 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

522 170 ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ30 1568 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

523 172 ΠΑΡΣΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1571 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

524 173 ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1572 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

525 175 ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ30 1575 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

526 177 ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1578 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

527 178 ΚΡΙΚΕΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ30 1579 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

528 181 ΛΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1586 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

529 183 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1593 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

530 184 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ30 1594 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

531 185 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1596 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

532 186 ΑΝΔΡΕΙΩΜΕΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1598 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

533 187 ΔΕΓΝΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1600 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

534 188 ΤΖΑΜΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ30 1602 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

535 192 ΤΣΙΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1606 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

536 193 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1610 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

537 194 ΚΟΝΤΟΥΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1611 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

538 196 ΤΣΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1614 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

539 197 ΜΠΕΡΜΠΕΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 1615 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

540 198 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1616 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

541 200 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1630 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

542 204 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1638 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

543 206 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 1643 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

544 207 ΤΖΙΑΓΚΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1647 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

545 211 ΚΑΚΑΡΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1660 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

546 213 ΧΑΖΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ30 1662 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

547 215 ΣΤΡΥΜΠΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1670 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

548 216 ΤΣΟΥΚΑΛΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1672 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

549 219 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1679 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

550 220 ΣΕΙΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 1680 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

551 227 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1701 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

552 230 ΠΑΝΤΕΛΕΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ30 1705 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

553 231 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ30 1706 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

554 232 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ30 1709 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

555 236 ΚΑΣΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1728 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

556 239 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1738 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

557 240 ΘΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ30 1739 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

558 244 ΔΑΜΑΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1745 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

559 245 ΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1747 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

560 247 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ30 1755 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

561 250 ΦΕΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1761 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

562 252 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1768 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

563 254 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1773 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

564 255 
ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1774 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

565 256 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1777 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

566 261 ΜΠΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1789 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

567 263 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1793 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

568 264 ΛΙΑΓΚΟΥΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1798 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

569 267 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ30 1804 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

570 268 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 1805 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

571 269 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ30 1807 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

572 271 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1816 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

573 272 ΔΟΥΛΓΚΕΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1817 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

574 273 ΤΖΙΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 1818 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

575 274 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1819 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

576 275 ΛΑΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1822 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

577 276 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ30 1823 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

578 277 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1826 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

579 278 ΣΑΛΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1834 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

580 279 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1840 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

581 280 ΤΟΜΠΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1841 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

582 281 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1844 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

583 285 ΔΑΡΔΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1854 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

584 287 ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1856 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

585 288 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ30 1861 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

586 290 ΠΡΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 1864 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

587 293 ΤΣΟΥΚΛΙΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1871 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

588 294 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΛΩΡΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1872 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

589 295 ΚΑΠΟΥΝΙΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 1874 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

590 297 ΤΖΙΑΛΛΗΛΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1877 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

591 298 
ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 1882 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

592 299 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1884 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

593 301 ΔΕΛΗΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1886 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

594 302 ΛΕΣΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ30 1889 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

595 303 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ30 1895 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

16 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

596 304 ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΑΜΕΡΙΣΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1896 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

597 306 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1911 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

598 307 ΣΔΡΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1915 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

599 308 ΚΟΥΦΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1920 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

600 309 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ30 1934 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

601 310 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 1940 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

602 311 ΠΕΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1941 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

603 314 ΚΑΤΡΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ30 1947 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

604 316 ΜΠΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1951 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

605 317 
ΚΑΝΕΛΛΗ 
ΠΟΛΙΤΑΚΗ 

ΔΑΝΑΗ 
ΜΕΡΟΠΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ30 1956 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

606 319 ΓΚΛΟΝΤΙΑΝΟΥ ΙΡΙΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙ ΠΕ30 1961 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

607 320 ΚΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ30 1969 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

608 322 ΚΟΥΤΖΑΜΠΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 1984 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

609 324 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1990 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

610 325 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1991 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

611 327 ΚΟΥΤΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1993 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

612 328 ΝΕΝΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1995 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

613 329 ΤΖΕΚΗ ΚΑΛΟΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 2000 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

614 331 ΑΞΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2003 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

615 333 ΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2008 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

616 336 ΤΣΙΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 2014 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

617 337 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ30 2016 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

618 338 ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2025 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

619 339 ΣΙΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2027 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

620 340 ΣΧΙΖΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 2032 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

621 344 ΜΕΡΙΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΕΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 2051 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

622 346 ΒΑΤΣΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2064 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

623 347 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 2066 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

624 348 ΝΤΟΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 2067 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

625 349 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 2068 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

626 351 ΜΠΟΡΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2080 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

627 352 ΚΟΚΚΟΡΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2083 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

628 353 ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 2095 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

629 354 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 2097 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

630 357 ΔΡΑΓΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 2103 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

631 358 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 2104 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

632 359 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2110 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

633 362 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 2119 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

634 364 ΨΩΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 2125 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

635 368 ΚΟΥΣΑΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΜΟΣ ΠΕ30 2137 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

636 370 ΜΙΚΕΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 2142 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

637 371 ΣΟΥΡΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2146 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

638 373 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2150 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

639 374 ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2151 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

640 375 ΜΠΑΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ30 2152 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

641 376 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2156 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

642 377 ΑΒΔΙΚΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2157 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

643 378 ΚΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2169 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

644 379 ΘΕΟΧΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 2170 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

645 383 ΣΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 2198 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

646 384 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ30 2201 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

647 387 ΚΑΛΟΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2216 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

648 388 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 2218 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

649 389 ΜΠΑΡΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 2220 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

650 390 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2224 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

651 391 ΡΗΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2229 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

652 393 ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2233 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

653 394 ΝΕΠΙΕΝΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ30 2241 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

654 395 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 2242 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

655 396 ΚΑΡΑΒΟΣΙΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2244 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

656 397 ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 2249 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

657 398 ΠΑΣΧΟΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 2261 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

658 400 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 2266 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

659 401 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ30 2268 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

660 402 ΣΒΩΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2273 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

661 406 ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΛΑΜΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2299 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

662 407 ΔΡΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 2302 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

663 408 ΖΙΑΒΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2314 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

664 410 ΓΚΟΛΕΜΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 2324 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

665 412 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2340 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

666 413 ΣΙΚΟΤΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ30 2341 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

667 414 ΚΟΥΦΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 2342 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

668 415 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2349 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

669 417 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ30 2361 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

670 419 ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2367 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

671 420 ΚΑΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 2371 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

672 421 ΣΟΛΩΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 2372 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

673 424 ΣΑΜΟΛΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 2397 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

674 427 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2412 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

675 430 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 2437 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

676 432 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2453 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

677 433 ΚΕΦΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2455 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

678 435 ΒΑΘΡΑΚΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2466 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

679 436 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ30 2468 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

680 437 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ30 2470 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

681 438 ΣΑΜΟΥΡΗ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥΛΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 2485 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8



  

18 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 29 έως και την Τετάρτη 30 Οκτωβρίου 

2024 σε μια από τις σχολικές μονάδες της ομάδας σχολείων στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 

Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 για 

την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Γεν. Δ/νση Σπουδών ΠΕ & ΔΕ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β1 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8


		2024-10-23T14:18:02+0300
	Athens




